
1 

 

 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2») 

__________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

27.09.2024                                                                                                                          № 648/о  

г. Котлас 

 

Об организации проведения школьного этапа  

интеллектуального марафона среди обучающихся 2-4 классов 

 

 На основании распоряжения Комитета по образованию Управления по социальным 

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от 

26.08.2024г., №145 «О проведении школьного этапа интеллектуального марафона среди 

обучающихся 2-4 классов в 2024-2025 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить Бабошину Нину Сергеевну, руководителя научного общества 

«Одаренные и высокомотивированные дети»: ответственной за организацию и проведение 

школьного этапа интеллектуального марафона среди обучающихся 2-4 классов с 30 

сентября по 06 октября 2024г.  
 

2. Назначить в жюри школьного этапа интеллектуального марафона среди 

обучающихся 2-4 классов следующих педагогов: 

Дата Время Классы Кабинет Жюри 

30 

сентября 

2024г. 

12.00– 

12.45 

4-е 

классы 

 

6 

Гоменок Светлана Викторовна 

Виричева Наталья Альбертовна 

Захарова Наталья Андреевна 

01 

октября 

2024г. 

11.30 

– 

12.15 

3-е 

классы 

 

6 

Бабошина Нина Сергеевна 

Салова Татьяна Николаевна 

Кустова Валентина Геннадьевна 

01 

октября 

2024г. 

12.35 

– 

13.20 

2-е 

классы 

 

6 

Елсакова Наталья Леонидовна 

Фекета Светлана Зосимовна 

Копосова Наталья Васильевна 

 

3. По итогам школьного этапа интеллектуального марафона среди 

обучающихся 2-4 классов сформировать команду участников на муниципальный этап из 6 

обучающихся, в состав которой входят младшие школьники вторых (2 человека), третьих 

(2 человека),  четвертых 2 человека) классов, проявивших особые успехи в изучении 

предметов. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на Виричеву Наталью 

Альбертовну, заместителя директора по УВР.. 

 

Директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»                           С.А.Ярыгина 

 

Исполнитель: 

Мазур Галина Васильевна, документовед 

(81837)2-39-88, riddleru82@mail.ru 

 

 

mailto:riddleru82@mail.ru


2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


